大規模科学計算システム利用申請書
－　情報科学研究科一括支払利用申請用　－
東北大学サイバーサイエンスセンター長　殿　　　　　申請月日　20　　　年　　　月　　　日
大規模科学計算システムを利用したいので下記のとおり申請します。   ※欄はセンターで記入します。

	利 用 期 限
	20　　　年　　月　　　日

利
用
者
	職名

	フリガナ

	※利　用　者　番　号

	氏　名

	院生は下記を○で囲む。
( 修士課程　博士課程 )

	所属機関(連絡先)
	学校･学部･
学科・研究室等

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	E-mail

	所　　　　　　属
(学校・学部・学科等)
	学部学生、院生は記入不要です。それ以外の方で連絡先と所属が異なる場合は記入してください。

	研究分野コード

	プロジェクトコード
	プロジェクトコード名称
	有効期間

	           gsis
	ＧＳＩＳグループ利用
	2027年3月31日まで

	支
払
責任者
	職名

	フリガナ

	※支 払 責 任 者 番 号

	氏　名

	u

	所　　　　　　属
(学校・学部・学科等)
	東北大学情報科学研究科

	所　 　在　 　地
	〒980-8579　仙台市青葉区荒巻字青葉

	電　　　　　　話

	E-mail

	経理担当者
	職　　　　　　名
	会計係長（一括支払利用）
	※経 理 担 当 者 番 号

	所　 　 　　　属
(学校・学部・学科等)
	東北大学情報科学研究科

	v
	2
	0
	3
	4
	7
	a

	所　　 在　　 地
	〒980-8579　仙台市青葉区荒巻字青葉

	電　　　　　　話
	022-795-5837

	処理年月日
	承認(登録)年月日
	20 　　　年　　　月　　　日

	承認書送付年月日
	20 　　　年　　　月　　　日

この申請書に記載された個人情報は、法令により認められた場合を除き、当該目的(センター広報誌の配布も含む)以外には利用しません。